
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SuS Oberaden Mixed
III

R

I II III IV V VI Punkte
11 16 10

213 4
8:11 8:11

╳

4
7
12

17
21

2
5
10
13

18 3
6
12
15

20
Auszeit

Ende
16:50 B  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2

256
18:17

0
6
11
17

21
25

2
8
14
18

23 4
10
15
21

24 Auszeit

11:12
23:20

S
A
T
Z

2

Start
16:53 B  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6

25

╳

5
11
14

19
23

3
6
13
15

20
24

5
9
13
17

22
25 Auszeit

19:12

Ende
17:09

A  SuS Oberaden Mixed
III

S

I II III IV V VI Punkte
3 4 16

1711 10
8:15 4:10

1
6
10
15

2
7
12
16

4
9
14
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 U13
gemischt

B  TV Werne Mädchen vs. SuS Oberaden Mixed III A
Spiel 24 16.03.2024 16:00 Uhr

Realschule Oberaden
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Werne Mä… 6/12
1 Lindfeld, Frieda
2 Schmülling, Matilda X
5 Lohmann, Lotta X
6 Glitz, Paula X
7 Feldmann, Ylvi X
8 Schreiber, Elisabeth X
B  Libero
B  Offizielle
T Purzner, Bernd E

C

A  SuS Oberaden Mixed III5/12
3 Weber, Til X
4 Redcher, Stella X

10 Hansen, Mira X
11 Spöde, Lasse Lennox X
16 Störmer, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

T Enkelmann, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TV Werne Mä…
SuS Oberaden
Mixed III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 50 21 0 2 0
1 0 1 25 2 16 17 0 2 0

3
3 1 2 50 66 38 0 4 0
Start: 16:00 Ende: 17:09 Dauer: 1:09

Sieger: TV Werne Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heidicker, Hugo 1
2 Tümer, Masal 2

Schr. Civak, Esra
Assist. Acikgöz, Selin

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


