

## Bezirksliga 12 U13

gemischt

## B TV Werne Mädchen vs. SuS Oberaden Mixed III A

Spiel 24

16.03.2024 16:00 Uhr

Realschule Oberaden 59192 Bergkamen



				St. 16:	art :00	A Su		raden II	Mixed	R		ide :50	В	TV We	erne M	ä	S
		ufschlagfolge	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	11	16	10					7	5	2				
lal		Spielernr.	z		3	4				21		6					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand			8:11	8:11						18:17					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 17 4 ① 7 12	10	3 20 6 12 15				Auszeit	0 21 6 25 11 17	8 14	4 24 10 15 21				Auszeit 11:12 23:20

S		art :53	В	TV We	erne M	ä	R		de :09	A Su	S			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
T	7	8	6					3	4	16				
<u> </u>							25	11		10				17
Z								8:15		4:10				
2	X 19 5 23	3 20 6 24	0 0 0 0 0				Auszeit	1 6	2 7	4 o				Auszeit
	11 14	13 15	13 17				19:12	10 15	12 16	14 (1)				

Г		Auf	fschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
llung	;	Star	taufstellung																						
	Auswechselspieler Spielstand																								
Aufste		el- er	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	4. 8.																						

lacksquare	TV Werne Mä	6/12	A SuS Oberaden Mixed III5/1							
1	Lindfeld, Frieda		3   Weber, Til	Х						
2	Schmülling, Matilda	Х	4 Redcher, Stella	Х						
5	Lohmann, Lotta	Х	10 Hansen, Mira	Х						
6	Glitz, Paula	Х	11 Spöde, Lasse Lennox	Χ						
7	©Feldmann, Ylvi	Х	16 © Störmer, Tim	Х						
8	Schreiber, Elisabeth	Х								
(B)	Libero		(A) Libero							
B	Offizielle		A Offizielle							
Т	Purzner, Bernd	E	T Enkelmann, Thorsten							

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
B	)т	v v	Verne	e Mä	SuS Oberaden Mixed III (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	1	1	25	1	50	21	0	2	0			
1	0	1	25	2	16	17	0	2	0			
				3								
3	1	2	50		66	38	0	4	0			
S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:09 Dauer: 1:09				)9			
Sie	ege	r: 1	V W	erne M	ädcher	1			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Heidicker, Hugo		1			
2	Tümer, Masal		2			
			Schr.	Civak, Esra		
			Assist.	Acikgöz, Selin		

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP